Vellum an demit auili sic
pmissum ff ad l acquil l qua
actioe § si quis de cle pug
in dnell c ij per host 2 q q v
monadna et mptem de acci § vi v
quid ergo 2 Gehz in exna lo q incipit
quia mptem et vide de pur uul c i
et c significacoem 2 de cor vica c i

Quid sit et vnde dicitur duellum
vtrum sit licitum et que pena clerici
pugnans in duello de cle pug § dnell c l
per Boye 2 de pur uul dilecti zabarell

3
2
4
6

Quoniam potest dispensare cum clericis pugnantibus in duello in dicto c. h. p. Boye
Episcopus ecclesie

Propter punitas duellorum solum efficitur
quibus irregularitas ex quibus mors sequitur
de homicidio. Sicut per Boye

Duellum est singularis pugna pbatore
veritate ita videtur ut qui vicine pbatore
intelligatur et duellum dicitur quasi
duorum bellum dicitur monachia et singu
laris pugna per Bellum xl

Pugna pbatore pbatore de facto
esse falsa de pbatore c. ij. pbatore xl. et
an eis danda sic subacta per Bellum xlviij.

Quia quicquid intelliguntur
nullum passum distractum
et similes potiones vne hie
et palme Quicquid solum id
quod potione est vne nullum ut ff. de vino
tri. 2. ole. lega. l. ult. quod contingit vel
ex simplicia prolatione vel ex adiuncto
talia enim solent esse subiecta qualia re
sequitur predicata

Quoniam interdum ponitur pro
quia ff. de arbi. l. dicitur nisi
Interdum ponitur al. tunc
nisi vi. bo. imp. §. sed. et no
tandum et §. h. et nedum vbi glo. ff. de
i. postquam xvij. di. c. fi. m. i. glo. ff. de
interdum ponitur pro decens ut Lombardus
de damp. in iur. l. si quis ad illum i.
lomb. de phi. imp. l. adueniente Interdum
ponitur pro cum ff. de qdi. fura. l. huc §.
i. xij. q. ij. c. i. Item dum facit condi
tionem ff. de condi. et demon. l. i. si q.
ita de fuit is ad quem et no. actus co
ditionalis pferacionem et de leg. l.
qui quatuor §. vbi meo no. pbatore ff.
de condi. et demon. l. i. 2. nisi tu. i. y.
§. penult. v. sed. quod indulgentia Item
dum aliquando denotat causam de p.
qua nonnulli 2. ff. de arbi. l. dicitur nisi
libi denotat tempus de elec. venerabile
v. siue enim

2
3

Quoniam duot continuationem actus
usq. ad finem ff. de neg. §. l. duozero
et quod ibi no.

Quoniam placuit vide per Jo. an. in specu
de condi. appo. super rubrica

Quoniam iuxta erit hoc sermone pnie
imperie intelliguntur ff. de ver. signi. l.
bonos §. hoc sermone

1
2
3
4

Quoniam modo significat condicionez et
modum 2. uate est condicionali existe
de v. supal. extra. et no. me. non potest
in glo. de pben. h. vi. Item diminutio
est signum diminutionis ff. de procura. l.
ij. et non facit condicionez si magis an
in modis ut no. per Jo. an. in dicto c.
non potest in glo. magna de fo. compe.

ei §. i. h. vi. de rest. spo. c. ij. Item
modum 2. condicionez importare potest
ut ff. de conhen. emp. l. cum abeo

Quoniam iuxta erit hoc sermone pnie
imperie intelliguntur ff. de ver. signi. l.
bonos §. hoc sermone

2
3

Quoniam modo significat condicionez et
modum 2. uate est condicionali existe
de v. supal. extra. et no. me. non potest
in glo. de pben. h. vi. Item diminutio
est signum diminutionis ff. de procura. l.
ij. et non facit condicionez si magis an
in modis ut no. per Jo. an. in dicto c.
non potest in glo. magna de fo. compe.

Quoniam modo significat condicionez et
modum 2. uate est condicionali existe
de v. supal. extra. et no. me. non potest
in glo. de pben. h. vi. Item diminutio
est signum diminutionis ff. de procura. l.
ij. et non facit condicionez si magis an
in modis ut no. per Jo. an. in dicto c.
non potest in glo. magna de fo. compe.

2
3

Quoniam modo significat condicionez et
modum 2. uate est condicionali existe
de v. supal. extra. et no. me. non potest
in glo. de pben. h. vi. Item diminutio
est signum diminutionis ff. de procura. l.
ij. et non facit condicionez si magis an
in modis ut no. per Jo. an. in dicto c.
non potest in glo. magna de fo. compe.

Quoniam modo significat condicionez et
modum 2. uate est condicionali existe
de v. supal. extra. et no. me. non potest
in glo. de pben. h. vi. Item diminutio
est signum diminutionis ff. de procura. l.
ij. et non facit condicionez si magis an
in modis ut no. per Jo. an. in dicto c.
non potest in glo. magna de fo. compe.

2
4

Quoniam modo significat condicionez et
modum 2. uate est condicionali existe
de v. supal. extra. et no. me. non potest
in glo. de pben. h. vi. Item diminutio
est signum diminutionis ff. de procura. l.
ij. et non facit condicionez si magis an
in modis ut no. per Jo. an. in dicto c.
non potest in glo. magna de fo. compe.

Quoniam modo significat condicionez et
modum 2. uate est condicionali existe
de v. supal. extra. et no. me. non potest
in glo. de pben. h. vi. Item diminutio
est signum diminutionis ff. de procura. l.
ij. et non facit condicionez si magis an
in modis ut no. per Jo. an. in dicto c.
non potest in glo. magna de fo. compe.

Item fallit cum duo in solidum teneantur subaleuacione ad aliqua tunc est auditor de cetero ut in illa l plane

Item qui duo relinquuntur sub aleuacione licet sit heredis electio ut ff de leg 1 l si ita s penult. Quis tamen tras fatuz potestatis eligendi in legatarum qui s legator est in mora ut ff de hinc l si au

Quando quis tenet ad duo quicquid regulare est q no libentur p stando al terum hoc placit de risti sro c si et in h de herie in h s penult et no

Jo an de elec quaz sic li vi super verbo pete qd hoc idem probat

Duo testa facta eadem die non apparet qd prius et vbi pete se in possessi onem intendit de hac qone no de risti c penult l vi in i glo in fi et plenus super ea per Jo an ff testu

Duoq amato quomodo dimeris re spectibz habet in dnce vnu qd et plu ra exempla de hys vide per Jo an de temp or lns super glo y

In retinens duo beneficia tenet pbare titulum vtriusq no e de cona mozem 2 plenus de regul iur ca li vi et ibi remiss de materia

Hano pot scire duobus dms xxi q i c i et az xvi di c y ar 9 ff de op lib l si duoz de p smp exca de pen di v dms et c nemo 2 de glo di v inquam

Due raciones vna vnam no de aru et pac ca

Cum duo gaudent in eadem atri butate potestati ff de str ho l quatu s hermafroditi et de libe et postu sed et questum s h

Cum duo principalit mandantur non sufficit alterum sine altero ad im plere de risti sro plenus super v alee ruz hosti et no ff de dmer l si glo auentis

Duo in solidum et eodem in pos sessionem vel dms posside non pnt de appella bone vbi dms xvi

Melius e vt sint duo quam vnus xxxi di in omnibus

Duo gra pleuqz in idem vicium ranguunt vbi dms xij

Duplex Duplicatio Du plex Duplum Dupli ap pellatione necedum qua duplici significatur ve ff de hinc l inter omes s qd dms In con hontibus ponitur p tantum de r ut dms tabelliones sub pena dupli te duplo i duas significat de elec c scriptum

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Duplicatio pleuqz repbat xvij q ij diffiniq et c se et ibi ar et xvij q v ex hys Aliqu approbat vide de ius s r per Jo an post goff de consti au omnes super v glo et xy q ij cognouim

Duplica iudicia que sunt vide i specu de iura calup s nuc dms v notatum

De duplicante cordis ore et opis vide ar dy vi di s is itaqz ille duplex cor non habet qui pp vacu re per q ij nequis

Duplica verba de hys vide aliqua exempla de vsupal nisi in fi ponit ar remiss

Duplicatum verbum ampliozem h3 significacione ff ad tribul l baluta et de vsu l in h de ius s no iniquaz

Duplica monasteria in ead sancti ambrosij a ediolay est duplex colle gij s monachoz et canonicoz regu laciuz et no in de i de dec Et appella tur etia duplica moni monialium que reguntur p mares s p poret mactos

Vnde monasteria no debent esse dupli ca s vno et mhoz xvij q ij diffi nimus et c se In talia monasteria de bent dia vno 2 an mulieru pan i de ij de statu noua tractat an deb ant visitari Non autem monachos exampes et dms talia no stru pro ne sarbie frau et remitt ad c exclus de consti in suis addiq et in c dilecta de excess p rta

An quis possit hie duplicem vocem vnam in e canonie aliaz racione digni tate no de re iudi au dms et plenus super glo 2 ibi remiss ff de rito dy xvij xvij xvij

Non debet eadem res duplici iure teneri ff de vsu l cum qui edes et xvij q ij cognouim

An debet quis duplici pena puniri ff nau cau sta l licet de condi ob az l si petuaz s penult de iudi ac si xvi q iij e attendendum xvij q v quid ergo de pen di iij sine plures

Duplicatio verboru argit in dicitu ff de pac l doct s l cum pater s et no et de au et az lega l pedicul l la bo az s ff de vsu l stipulata vide ar dy xv q i in s iua

Duplex officiu quid dicitur de pben au singula li vi et de reli et bene sane c vno in glo fi li vi

Duplex delictum qu quis incurrat per idem verbu 2 ad duplicem penam tenetur de vi et ho dem ve d i corum ibi no

Dicitur non sufficit fieri nisi
dicitur factum ff qd' aug
q' vnu l. Item eoz q' i
lxij. di. quanco. de ver.
signi nam et ego viij q' iij in summa 2
ibi ardy de peni di ij casus 2c

2 **V**erba legis seruanda sunt etia si
duriam gerunt ff. so ma. l. i. c. dele
gi l. non dubium in ij glo. xiv. di. in
memoriaz e di. 3. mores. xxvi. di. tunc

3 **A**n fideiussor possit se in duriora parte
obligare quia pncipalis vide in specu de
fideiuss. f. i. v. si iniquid in duriora et
an solutio psumatur facta in duriora
causam vel no vide no. v. q. ij. f. hoc no
poretum 2 in spe. de solu. et obli. f.
muc aliqua v. si vero debitor et ibi re
miss et vide no per Jo an post vinct
de testa. cum in officio super v. pmo loco
ff. fideiussor. l. e.

e **D**urum e con simulati calicem no
de ma. et obe. cum in ceteris

4 **N**on videtur fuisse quon duravit
de signi nam et ego in glo. h. et ibi
henr. Boye

5 **N**on dicitur factu q' no duravit ar
pro et con de regula aduram glo. i. p.
facere vlx.

1 **S**ufficit scind fuisse seu deuenisse
licet desinat seu no durat ff. q' me. ca.
l. videmus

8 **P**ectata lenia 2 breuia si durent effi
ciant mollia de peni di. iij. f. huc neq.
dicitur man. vel p seuerac de peni di. iij.
e si ex vno in glo.

9 **D**icitur etia in re non durabili aliqd' ve
ritu satisfiat de cau. poss. cum etia de
regula. licet vbi dicitur 31. privilegij

Dicitur placit p trinas monetas
dumcat de sup. neg. pla. c.
statutum de hoc v. vide vbi
di. dyacom sine vbi iudicant

2 **C**apitaneus valnassor 2 valnassiq qui
dicantur no de dec. fundam. dicitur i
glo. super v. marchio l. vi.

3 **Q**ui ducet sunt de medicis iudicabz
et dicitur spectabile sic de iur. s. iudi
v. medij

e **Q**uis sit maior vel dignior an sit qd
vel dux in spe. de iur. pncipal. q' i. v.
h. in quid.

Dux quid sit die vno ff. de hys q'
no in fa. l. quid ego in pila. de hodie
habent alia privilegia qua olim huerit
duces 2 ideo die vt in vltim. quis
dicitur p.

DE QUIVIVIA &

Dicitur in
supplicioz for
tasse facit
relacionem
vt ff. de vlti
fruc. l. fructu
ff. de sta. lib.
l. si pccatum
f. ij. de peni
di. iij. quia
recedat

2 **E**adem
die vbi cad
apparet appel
lacum et appellacionis hinc pntiam
et quis pnt se absolui ad cancelam
dicens se excociatuz p appellacionem
an ipse appellans habeat pntiam se pmo
appellasse vel aduersarius cum pntia se
isse excociatum no de sen. ex. veneta
in penult. glo. de iur. vbi plene de
hoc et ibi alie remiss.

3 **Q**uid si appne eadem die dno fra
pntialia et no apparet quod pntia
vide qd' no de dec. si eo tempore i glo.
l. h. vi. et p. so an de pnt. si asce. e.
l. et de pnt. e. penult. e. l. et i. de iud.
vlt. de pnt.

Eadem die vbi cad
apparet appel
lacum et appellacionis hinc pntiam
et quis pnt se absolui ad cancelam
dicens se excociatuz p appellacionem
an ipse appellans habeat pntiam se pmo
appellasse vel aduersarius cum pntia se
isse excociatum no de sen. ex. veneta
in penult. glo. de iur. vbi plene de
hoc et ibi alie remiss.

2 **C**etera sunt casus in quibus quis pnt
illuc iudicij in eadem suam vel pnt
tam excociatuz vt no de sen. ex.
cum qui i. hys l. vi. in h. et i. qd
per. so an super v. in eadem 2 quomo
h. intelligitur ibi sub die post. so no.

3 **E**atenus i tunc vlt de lei. l. qd
hdei quissim

2 **E**bricitas quid est ebricitas
et quid ampula no glo. de
vi. et hunc de i. ampula
in i. glo. et xv. di. f. et iud.
in glo. et iud. 2 de iur. et vne. sanc.
e. i. super h. i. glo. ff. Ampula i.

2 **E**bricitas an sit peccatum die q'
tribus modis sit vno no est pntia 2
obliuio iud. sic homo nescit pntia
esse in iudicatu 2 in dicitur peccatu
vb. q. i. sane p. so dicitur acta sine
frequens actus bibendi et hoc vne
aug. Est veniale peccatum nisi sit
assidua quia tunc e mortale maxie
qu' quid noauit vnt vni neg. nec
aqua admiserat vt red. di. v. et iud.
p. so dicitur quoda disposicio iudicis
ad studij ad iudicium 2 hoc semp